
令和7年12月5日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 建設部 道路河川課 災単業第2号 市道重行中畑線測量設計業務 紀の川市　東山田他　地内 1,742,000 1,916,200 1,540,000 1,694,000 88.4% 児玉整備設計 代表　児玉　昌彦
和歌山県　紀の川市　平野
643番4

令和７年１２月８日 令和７年１２月９日 ~ 令和８年３月２７日 109

2 建設部 道路河川課 道河修第44号 市道粉河東野線道路修繕工事 紀の川市　粉河　地内 2,184,000 2,402,400 2,120,000 2,332,000 97.1% 株式会社岩鶴組 代表取締役　岩鶴　嘉彦
和歌山県　紀の川市　東野
400

令和７年１２月８日 令和７年１２月９日 ~ 令和８年３月２７日 109

3 農林商工部 商工労働課 紀商工事第２号 桃山第２工業団地看板設置工事 紀の川市　桃山町調月　地内 3,700,000 4,070,000 3,510,000 3,861,000 94.9% 浜野組 浜野　敏夫
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月2208

令和７年１２月８日 令和７年１２月９日 ~ 令和８年３月１８日 100

4 建設部 道路河川課 道河河第６号 脇谷川改修工事 紀の川市　桃山町脇谷　地内 5,957,000 6,552,700 5,700,000 6,270,000 95.7% 柏木土木 熊井　理佐
和歌山県　紀の川市　桃山
町野田原606

令和７年１２月８日 令和７年１２月９日 ~ 令和８年３月２７日 109

5 建設部 道路河川課 道河修第50号 市道西152号線他2線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町長原　地内 2,623,000 2,885,300 2,490,000 2,739,000 94.9% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和７年１２月８日 令和７年１２月９日 ~ 令和８年３月２７日 109

6 建設部 道路河川課 道河改第20号 市道名手川東線道路改良工事 紀の川市　名手市場　地内 4,752,000 5,227,200 4,695,000 5,164,500 98.8% 笹田組 笹田　邦一
和歌山県　紀の川市　藤崎
341

令和７年１２月８日 令和７年１２月９日 ~ 令和８年３月２７日 109

7 建設部 道路河川課 道河修地第３号
市道畑野上枇杷谷線道路舗装(そ
の１)工事

紀の川市　畑野上　地内 7,785,000 8,563,500 7,470,000 8,217,000 96.0% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和７年１２月８日 令和７年１２月９日 ~ 令和８年３月２７日 109

8 建設部 道路河川課 道河修地第４号
市道畑野上枇杷谷線道路舗装(そ
の２)工事

紀の川市　古和田　地内 8,192,000 9,011,200 7,790,000 8,569,000 95.1% 株式会社大泉工業 代表取締役　安村　弘紀
和歌山県　紀の川市　豊田
163番地5

令和７年１２月８日 令和７年１２月９日 ~ 令和８年３月２７日 109

9 建設部 道路河川課 道河修地第５号
市道畑野上枇杷谷線道路舗装(そ
の３)工事

紀の川市　古和田　地内 7,063,000 7,769,300 6,900,000 7,590,000 97.7% 有限会社小谷建設 代表取締役　小谷　耕司
和歌山県　紀の川市　南中
12-3

令和７年１２月８日 令和７年１２月９日 ~ 令和８年３月２７日 109

10 建設部 道路河川課 道河改第24号 市道上野庁舎前線道路改良工事 紀の川市　西大井他　地内 2,744,000 3,018,400 2,685,000 2,953,500 97.8% 有限会社MORIWAKI技建工業 代表取締役　新谷　信
和歌山県　紀の川市　打田
290-1

令和７年１２月８日 令和７年１２月９日 ~ 令和８年３月２７日 109

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


